
 
1 

 

UCHWAŁA NR 37/209/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych    (t.j. 

Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.11.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.368.2024.ZW oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 

Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje  się zmian  w planie dochodów   budżetowych  jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku   Nr  2 do niniejszej   uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                                                                                                                           

  

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

                                                                                                                   Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 37/209/2024 

     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

               z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 
852   Pomoc społeczna   75 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej   75 000,00  

 

 

2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

 75 000,00 Zwiększenie w planie dochodów o 

kwotę 75 000,- dla  DPS Stalowa 

Wola zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego 

z dnia 27.11.2024.r. znak: 

85/18.3122.2.368.2024.ZW  

z przeznaczeniem  

na dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w oparciu o art. 115 

ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2004 r.  

o pomocy społecznej, 

na podstawie którego jednostki 

samorządu terytorialnego mogą 

otrzymywać dotacje  

na dofinansowanie zadań 

własnych, przy czym wysokość 

wkładu własnego nie może być 

mniejsza niż 20% kosztów 

realizacji zadania   

   Razem dochody   75 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

 

                                                                                                                         Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 37/209/2024 

      Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                 z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 68 000,00 68 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 68 000,00 68 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

8 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       68 000,-  

-zwiększenie o kwotę        68 000,-                               

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00  

757   Obsługa długu 

publicznego 

75 000,00 75 000,00  

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

75 000,00 75 000,00  

  8090 Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje 

 75 000,00 Przeniesienie w planie finansowym  

Starostwa zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z obsługi 

zadłużenia, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę     75 000,- 

-zwiększenie o kwotę      75 000,-      
  8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

75 000,00  

758   Różne rozliczenia 93 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 93 000,00   

  4810 Rezerwy 93 000,00  Zmniejszenie planu rezerwy 

celowej na zadania oświatowe  

o kwotę 93 000,- na uzupełnienie 

planu wydatków I LO na pokrycie 

kosztów wzrostu zadań 

oświatowych od 01-09-2024 r. 

  801   Oświata i wychowanie 109 366,63 202 366,63  

 80102  Szkoły podstawowe 
specjalne 

39 548,00 39 698,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 800,00  Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę       39 548,-              

-zwiększenie o kwotę         39 698,- 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

10 130,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00  

  4260 Zakup energii  11 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 618,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  15 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 12 668,00 



 
4 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 530,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

13 000,00  

 80115  Technika 11 510,00 8 009,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 959,00 5 755,00 Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, w 

tym: 

1. ZS Nr 1    
-zmniejszenie o kwotę         5 755,-              

-zwiększenie o kwotę           2 254,- 

2. ZS Nr 2    
-zmniejszenie o kwotę         5 755,-              

-zwiększenie o kwotę           5 755,-       

       

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2 254,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5 755,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 466,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

220,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 110,00  

 80116  Szkoły policealne   3 265,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 200,00 Zwiększenie  w planie wydatków  

CKZiU o kwotę 3 265,-   zgodnie 

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych  
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 65,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

534,00 21 871,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 358,00 Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. ZS Nr 1    
-zmniejszenie o kwotę            299,-              

-zwiększenie o kwotę           9 492,- 

2. ZS Nr 2    
-zmniejszenie o kwotę            235,-              

-zwiększenie o kwotę         12 379,-             
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 628,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

534,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 235,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 132,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 20 518,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 28 758,00 110 271,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

89,00  Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym:   

1. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę       15 572,-              

-zwiększenie o kwotę           9 880,-  

2. CKZiU 

-zmniejszenie o kwotę         5 950,-              

-zwiększenie o kwotę              155,- 

3. ZS Nr 2    
-zmniejszenie o kwotę         7 236,-              

-zwiększenie o kwotę           7 236,- 

 

Zwiększenie w planie wydatków  

I LO o kwotę 93 000,- na bieżące 

funkcjonowanie  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 229,00 63 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 9 430,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 5 424,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

3,00  



 
5 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 720,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

11 933,00 37 121,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 953,00 1 387,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

53,00  Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę            953,-              

-zwiększenie o kwotę           1 387,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 784,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 603,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

900,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

2 900,00 7 415,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 900,00  Zmiany w planie wydatków 

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę         2 900,- 

-zwiększenie o kwotę          7 415,- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 165,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 5 950,00 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego 

8 299,00 7 715,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

555,00  Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę         8 299,-              

-zwiększenie o kwotę           7 715,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 6 516,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

596,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

400,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

 

200,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 1 199,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

366,00  



 
6 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

6 182,00  

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

14 369,00 240,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

300,00  Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. CKZiU  

-zmniejszenie o kwotę         2 225,- 

-zwiększenie o kwotę             240,- 

2. ZS Nr 2    
-zmniejszenie o kwotę       12 144,-                   

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 084,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

869,00 210,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 30,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

9 116,00  

 80195  Pozostała działalność 2 495,63 2 495,63  

 
 

4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

229,27  Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 3 zgodnie z budżetem  

i kalkulacją kosztów dla 

projektu „Ekonomik w Europie - 

lepsza jakość nauczania” umowa z 

Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w ramach programu 

ERASMUS+  (nr umowy 

FERSVET - 2022-1-PL01-KA122-

VET-000078928 z 9.10.2023 r.), 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę     2 495,63         

-zwiększenie o kwotę      2 495,63 

 

 

 

4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 20,15 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  830,00 

 
 

4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 630,20 

  4221 Zakup środków żywności  1 003,28 

 
 

4301 Zakup usług pozostałych 

 

2 266,36  

 

 
4711 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 12,00 

852   Pomoc społeczna  25 000,00 100 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  25 000,00 100 000,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 10 000,00 Zmiany w planie wydatków DPS 

Stalowa Wola z przeznaczeniem  

na dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę      25 000,- 

- zwiększenie o kwotę     100 000,- 

w tym na wkład własny     25 000,- 

do decyzji Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

85/18.3122.2.368.2024.ZW z dnia 

27.11.2024 r.   

  4270 Zakup usług remontowych  15 000,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 75 000,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

3 071,00 3 071,00  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

3 071,00 3 071,00 Przeniesienie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę         3 071,-              

-zwiększenie o kwotę          3 071,- 

 

 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

100,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 850,00 



 
7 

 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

463,00  

 
 

4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 000,00  

 

 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 2 221,00 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 508,00  

855   Rodzina  18 674,00 18 674,00  

 85508  Rodziny zastępcze 18 674,00 18 674,00  

 

 

2320 Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

18 674,00 18 674,00 Zmiany w planie dotacji 

przekazanych na koszty 

utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych  

w wyniku zmiany liczby dzieci 

umieszczonych w pieczy 

zastępczej, poprzez:  

- zmniejszenie dotacji o kwotę 

18 674,- , w tym:  

   powiat chełmski –   7 495,04 

   powiat grodziski – 11 178,96 

-zwiększenie dotacji o kwotę 

18 674,- , w tym:  

   powiat niżański  -        900,- 

   powiat leski        -        900,- 

   powiat janowski –     8 174,- 

   powiat brzozowski – 8 700,- 

 
 

 

 

   Razem wydatki 392 111,63 467 111,63  

 
 


